１

平成30年３月13日

各 位

会社名 アクシアル リテイリング株式会社
コード番号 8255 東証第１部

代表者 代表取締役社長    原  和彦

問合せ先 専務取締役執行役員  山岸 豊後

 TEL （0258）66－6711

 役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成30年３月13日開催の取締役会において、下記のとおり当社グループの役員異動について決

議いたしましたので、お知らせいたします。

記

 異動内容（平成30年３月13日付）

氏名 新役職名 現役職名

小
こ

暮
ぐれ

 昌
まさ

明
あき

アクシアル リテイリング（株）

執行役員 建築設備企画部長
―

原信ナルスオペレーションサービス（株）

執行役員 建築設備部長

原信ナルスオペレーションサービス（株）

執行役員 店舗企画部長

小
こ

出
いで

 朗
あきら

同右
アクシアル リテイリング（株）

常務取締役 執行役員

（株）フレッセイ

取締役 副社長執行役員

（株）フレッセイ

取締役 副社長執行役員 営業管掌

同右
アクシアル レーベル（株）

代表取締役社長

加
か

部
べ

 敏
とし

夫
お

同右
アクシアル リテイリング（株）

取締役 執行役員

（株）フレッセイ

取締役 専務執行役員 営業管掌

（株）フレッセイ

取締役 専務執行役員 商品本部長

同右
（株）フレッセイヒューマンズネット

取締役

同右
力丸流通サービス（株）

代表取締役社長

同右
アクシアル レーベル（株）

取締役

石
いし

田
だ

 直
なお

樹
き

同右
アクシアル リテイリング（株）

執行役員 品質安全部長

原信ナルスオペレーションサービス（株）

執行役員 品質安全部長
―

小
こ

林
ばやし

 俊
とし

幸
ゆき

（株）フレッセイ

取締役 執行役員 管理本部長

（株）フレッセイ

取締役 執行役員 管理本部長兼管理本部

開発部長

同右
高翔商事（株）

取締役

hyoshida
新規スタンプ

hyoshida
新規スタンプ

２

氏名 新役職名 現役職名

千
ち

葉
ば

 正
まさ

芳
よし

（株）フレッセイ

取締役 執行役員

（株）フレッセイ

取締役 執行役員 商品本部生鮮部長

秋
あき

山
やま

 辰
たつ

雄
お

（株）フレッセイ

執行役員 商品本部長
―

―
原信ナルスオペレーションサービス（株）

執行役員 商品本部グロサリー部長

櫻
さくら

井
い

 敏
とし

晴
はる

（株）フレッセイ

執行役員 店舗運営部長

（株）フレッセイ

店舗運営部長

清
し

水
みず

 真
ま

由
ゆ

美
み

（株）フレッセイ

執行役員 商品本部グロサリー部長

（株）フレッセイ

商品本部グロサリー部長

早
はや

川
かわ

 仁
ひとし

同右
(株)原信

取締役

―
原信ナルスオペレーションサービス（株）

執行役員 商品本部生鮮部長

（株）ローリー

代表取締役社長
―

佐
さ

藤
とう

 頼
よし

幸
ゆき

（株）ローリー

取締役 製造部長
―

―
原信ナルスオペレーションサービス（株）

商品本部生鮮部 総菜バイヤー

以 上